

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
2nd on A/c Bill					
Abstract of cost					
Name of road: — construction					
of road from Sinduari					
Hrgh school waridpur					
road to Sinduari Sarai road.					
Agreement No. — 81 SBB/2020-21					
Agency — Anil Kumar Singh					
Basant Bihar, Dyke					
Kala, Haripur					
Date of agreement — 20/02/2021					
Date of entry — 10/04/2021					
Item (1) P/F of working					
bench mark — — —					
Qty vide TMB, P-6					
1 No @ RS 4184.78 each					
					= RS 4185.00
(11) P/F of reference pillar					
Qty vide TMB, P-6					
3 Nos @ RS 1923.68 each					
					= RS 5771.00
Item (2) clearing and grubbing					
road land. E/1					
Qty vide TMB, P-6					
0.42 Hec @ RS 52970.33/Hec					
					= RS 22248.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide TMB, p-7					
1 no @ 9629.24 each					
				=RS	9629.00
Item ⑧/5 construction of					
embankment with					
approved material					
- - lead up to 100m					
1126.061 m ³ @ RS 158.45/m ³					
				=RS	1,78,424.00
Total Amt RS					19,70,724.00
Add GST @ 12%				RS	2,36,487.00
LC @ 1%				RS	19,707.00
Gross Amount RS					22,26,918.00
Less previous paid amount					
Vide TMB, p-8				(-) RS	7,12,614.00
Net payable amt RS					15,14,304.00
Sd/- 10.04.2021 J.E				Sd/- 10.04.21 A.E	
				cal for 247	